
 

 

PRESIDENTBREV CHRISTER VON MATÉRN                                                                                         

Jag heter Christer von Matérn och kommer att vara er president Rotaryåret 

2024-2025. 

Eftersom många av er inte hade tillfälle att höra på mitt ego tänkte jag ge Er en kort presentation om mig 

själv. 

Föddes 1940 på Allmänna BB i Stockholm och tillbringade mina första 20 år på söder i Stockholm. M a o 

en ”äkta” söderkis”. Efter realskola och handelsgymnasium ryckte jag in på I 1 i Stockholm, men blev 

efter 1 mån förflyttad till I 18 i Visby. De följande 15 månaderna blev nog en av de bästa perioderna i 

mitt liv. 

Efter lumpen hamnade jag på SHB på Vasagatan utan att egentligen veta vad jag skulle göra av mitt liv. 

Efter några stökiga år med en skilsmässa fann jag en fin livskamrat i Marianne. 

Efter några år på Landstingens Inköpscentral med arbete som inköpare av engångsmaterial för sjukvården 

startade jag med 6000 kronor på fickan och en äldre modell 180 Mercedes den 15 februari 1968 mitt 

företag ”Medettprodukter”. 

I början hade jag några agenturer bl a för engångsrondskålar av papier maché och andra 

engångsprodukter. Detta gav inte några stora inkomster så för att överleva körde jag taxi i Stockholm på 

nätterna och sålde produkter på dagarna. Så småningom insåg jag att man i agenturvärlden är helt 

beroende av andra vilket inte kan skapa ett stabilt och lönsamt företag. 

I början på 1971 blev en lokal i Borlänge ledig som tillverkat sterila infartskanyler som inköpts av 

Bonnier-koncernen och på grund av diverse orsaker lagts ner. Här kom en chans att börja med steril 

produktion av engångsprodukter. Maskiner inköptes för paketering och sterilisering. 

Efter ca 20 års relativt framgångsrik produktion och försäljning i Sverige och de flesta europeiska länder 

m fl kom en tid då 80-talets våldsamma löneökningar ca 88 % på 10 år (3 % reallöneökning) tvingade 

fram ett beslut lägga ner eller finna ett bättre produktionsland. Det blev Portugal. 

1988 köpte jag en vingård utmed Dourofloden och byggde en fabrik i Penafiel.1990 lades allt ner i 

Sverige och jag flyttade till Portugal. Produktion och försäljning fortsatte i min regi fram till 2010 då jag 

sålde mitt företag till ett holländskt bolag som sedan dess har satsat stort på utbyggd produktion. 

Samtliga av mina 50 anställda är fortfarande verksamma i företaget Medisp Produtos Hospitalares SA. 

Det glädjer mig naturligtvis. 

Efter dessa 42 år som egenföretagare har jag sysselsatt mig med vinproduktion och andra trevliga 

sysselsättningar i naturen. Efter det att min hustru avled 2020 har jag sålt min vingård och ägnar mig åt 

naturen i Dröverka. 

Modellbygge & hantverk i olika former är mina hobbies samt mycket bokläsning samt i mindre format 

köpa konst. 

Min tid som president vill jag koncentrera på att hitta nya former för att finna medel för insamling av 

pengar för olika Rotaryprojekt samt medlemsrekrytering så att vi kan föryngra vår klubb. 
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